MCPC Award 2020（サービス＆ソリューション部門）で受賞した活用事例を受賞者が解説！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、MCPCの活動に対しご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

MCPCでは、モバイルIoT/AIの導入により高度なシステムを構築し、顕著な成果をあげている企業や団体

を表彰する「MCPC award」を開催しています。

今回は、「MCPC award 2020」サービス＆ソリューション部門・最優秀賞の「ハザードマッピングセ

ンサソリューション」を提供する応用地質株式会社、優秀賞の「渋谷５Gエンターテイメントプロジェク

ト（バーチャル渋谷/デジタルツイン施策）」を提供するKDDI株式会社、「IoTube（アイ・オー・チュ

ーブ）」を提供する株式会社MOYAI、「農業ICTプラットフォーム CropScope」を提供する日本電気

株式会社のご担当者が登壇。

オンラインで開催致しますので、多数のご参加をお待ちしております。

(1)【開催日時】2021年6月30日(水)  13:30～16：50 (13：10受付開始)

(2)【開催方法】ZOOMによるオンライン配信 （peatixイベント視聴ページよりご参加）

(3)【プログラム】

・13:30-13:40 開会の挨拶

・13:45–14:25 演題【農業ICTプラットフォーム CropScope】

日本電気株式会社 コーポレート事業開発本部

AgriTech事業開発室 越智 晴香 様

・14:30–15:10 演題【IoTube（アイ・オー・チューブ）】

株式会社MOYAI 代表取締役CEO 渡邊 亮 様

・15:15–15:55   演題【渋谷５Gエンターテイメントプロジェクト

                        （バーチャル渋谷/デジタルツイン施策）】

 KDDI株式会社

5G・xRサービス戦略部 ビジネス戦略グループ マネージャー 佐野学 様

事業創造本部 ビジネスインキュベーション推進部

ビジネス戦略グループ 課長補佐 川本大功 様

・16:00-16:40 演題【ハザードマッピングセンサソリューション】

応用地質株式会社 ITソリューション企画部 部長 松井 恭 様

・16:40–16:50 閉会の挨拶

2021年6月吉日

主催 ＭＣＰＣ普及促進委員会

【参加者申込み】:  申し込みは、下記URLよりお願いします。(peatixにて登録)

https://peatix.com/event/1938841/view

【定  員】 90名（参加費は無料です。定員になり次第締め切り）

以上

【主催者連絡先】モバイルコンピューティング推進コンソーシアム(MCPC)

 E-mail：office@mcpc-jp.org

URL    :  https://www.mcpc-jp.org/

https://peatix.com/event/1938841/view
mailto:office@mcpc-jp.org
https://www.mcpc-jp.org/